上述成都市锦江区人民法院出具的（2018）川0104民初4612号《民事判决书》尚未生效，公司将向成都

市中级人民法院提起上诉；（2018）川0104民初4611号《民事判决书》尚未生效，公司已向成都市中级人民法

院提起上诉。

三、新增诉讼事项

公司于近日新增3起买卖合同纠纷案件，根据深圳证券交易所《股票上市规则（2018年修订）》有关规

定，新增案件具体情况公告如下：

1、原告：张国芝

被告：升达林业、四川升达林产工业集团有限公司、四川升达林产工业集团有限公司温江人造板分公司

管辖法院：成都市温江区人民法院

诉讼请求：请求判令被告支付所欠货款152,504元（大写：壹拾伍万贰仟伍佰零肆元整）；本案诉讼费用

全部由被告承担。

事实与理由：2016年1月被告向原告陆续购买树枝，共计应支付原告货款152,504元，但一直未支付货款。

进展情况：已于2018年10月12日开庭，公司于近日收到成都市温江区人民法院出具的（2018）川0115民

初4203号《民事判决书》，判决结果如下：

（1）被告升达林业、四川升达林产工业集团有限公司于本判决生效之日起十日内支付原告张国芝152,

504元货款；

（2）驳回原告张国芝的其他诉讼请求。 如果未按本判决指定的期间履行给付金钱义务，应当依照《中华